401  
 402  
 403  
 404  
 405  
 406  
 407  
 408  
 409  
 410  
 411  
 412  
 413  
 414  
 415  
 416  
 417  
 418  
 419  
 420  
 421  
 422  
 423  
 424  
 425  
 426  
 427  
 428  
 429  
 430  
 431  
 432  
 433  
 434  
 435  
 436  
 437  
 438  
 439  
 440  
 441  
 442  
 443  
 444  
 445  
 446  
 447  
 448  
 449  
 450  
 451  
 452  
 453  
 454  
 455  
 456  
 457  
 458  
 459  
 460  
 461  
 462  
 463  
 464  
 465  
 466  
 467  
 468  
 469  
 470  
 471  
 472  
 473  
 474  
 475  
 476  
 477  
 478  
 479  
 480  
 481  
 482  
 483  
 484  
 485  
 486  
 487  
 488  
 489  
 490  
 491  
 492  
 493  
 494  
 495  
 496  
 497  
 498  
 499  
 500

[Faint handwritten text in the left column of the left page]

[Faint handwritten text in the right column of the left page]

[Faint handwritten text in the left column of the right page]

[Faint handwritten text in the right column of the right page]

...the text on the left side of the page, appearing to be a continuation of a letter or document in an old script.

...the text on the right side of the page, continuing the narrative or list of items.

...the text on the right side of the page, continuing the narrative or list of items.

...the text on the right side of the page, continuing the narrative or list of items.

... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus...

... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus...

... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus...

... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus... et de quo non est deus... quod est deus...

... et de quo non est deus... quod est deus...

In nomine domini Amen  
 In diebus illis quando Jesus Christus  
 deus et filius dei venit in  
 mundum ad liberandum nos  
 a omni iniquitate et ad  
 servandum nos in seipso  
 cum iustis et misericorditer  
 ad peccatores. Et postquam  
 per nos nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut  
 seipsum nos sequebamur  
 et nosmetipsos in se  
 servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus.

In diebus illis quando Jesus Christus  
 deus et filius dei venit in  
 mundum ad liberandum nos  
 a omni iniquitate et ad  
 servandum nos in seipso  
 cum iustis et misericorditer  
 ad peccatores. Et postquam  
 per nos nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut  
 seipsum nos sequebamur  
 et nosmetipsos in se  
 servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus.

In diebus illis quando Jesus Christus  
 deus et filius dei venit in  
 mundum ad liberandum nos  
 a omni iniquitate et ad  
 servandum nos in seipso  
 cum iustis et misericorditer  
 ad peccatores. Et postquam  
 per nos nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut  
 seipsum nos sequebamur  
 et nosmetipsos in se  
 servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus.

In diebus illis quando Jesus Christus  
 deus et filius dei venit in  
 mundum ad liberandum nos  
 a omni iniquitate et ad  
 servandum nos in seipso  
 cum iustis et misericorditer  
 ad peccatores. Et postquam  
 per nos nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut  
 seipsum nos sequebamur  
 et nosmetipsos in se  
 servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus. Et postquam  
 hoc fecerat et nosmetipsos  
 sacrificium perfectum  
 dedit in ignem ut seipsum  
 nos sequebamur et nosmetipsos  
 in se servemus.

perpe... (left column of text)

... (middle column of text)

... (right column of text)

... (far right column of text)

... *[Faint, mostly illegible text in the left column]*

... *[Faint, mostly illegible text in the middle column]*

... *[Faint, mostly illegible text in the right column]*

... *[Faint, mostly illegible text in the rightmost column]*

27  
 28  
 29  
 30  
 31  
 32  
 33  
 34  
 35  
 36  
 37  
 38  
 39  
 40  
 41  
 42  
 43  
 44  
 45  
 46  
 47  
 48  
 49  
 50  
 51  
 52  
 53  
 54  
 55  
 56  
 57  
 58  
 59  
 60  
 61  
 62  
 63  
 64  
 65  
 66  
 67  
 68  
 69  
 70  
 71  
 72  
 73  
 74  
 75  
 76  
 77  
 78  
 79  
 80  
 81  
 82  
 83  
 84  
 85  
 86  
 87  
 88  
 89  
 90  
 91  
 92  
 93  
 94  
 95  
 96  
 97  
 98  
 99  
 100